
Політика конфіденційності сайту si.lviv.ua 
 
Політика конфіденційності сайту https://si.lviv.ua/ встановлює принципи обробки персональних 
даних Користувачів та поширюється на всіх осіб, які взаємодіють з https://si.lviv.ua/ в якості 
користувачів (споживачів). 

Види персональних даних, які збираються 

В залежності від способу взаємодії з сайтом (в режимі онлайн, офлайн, по телефону тощо), ми 
збираємо від користувачів різні види інформації, а саме: 

Особиста контактна інформація 
Включає будь-яку інформацію, яку ви надаєте нам, що дозволить Нам зв'язатися з Вами, 
наприклад, таку як Ваше ім'я, поштова адреса, адреса електронної пошти, дані соціальної мережі 
або номер телефону. 
Дані для входу в обліковий запис 
Будь-яка інформація, необхідна для доступу до вашого облікового запису. Наприклад, адреса 
електронної пошти, ім’я користувача, Ваш пароль та/або контрольне запитання та відповідь. 

Інформація з комп'ютера / мобільного пристрою 
Будь-яка інформація про комп'ютерну систему або інший технологічний пристрій, який Ви 
використовуєте для доступу до нашого веб-сайту або додатків, наприклад, IP адреса, яка 
використовується для підключення комп'ютера або пристрою до Інтернету, тип операційної 
системи, тип та версія веб-браузера. Якщо ви отримуєте доступ до веб-сайту через мобільний 
пристрій, наприклад, смартфон, зібрана інформація також включатиме, у випадках, коли це 
дозволено, унікальний ідентифікатор вашого пристрою, ідентифікатор реклами, географічне 
розташування та інші подібні дані мобільних пристроїв. 

Інформація про використання веб-сайтів 
Під час навігації та взаємодії з нашим веб-сайтом або інформаційними листами ми 
використовуємо технології автоматичного збору даних, щоб збирати певну інформацію про Вашу 
активність. Сюди входить інформація про те, за якими посиланнями ви переходите, які сторінки 
або контент переглядаєте і як довго, а також інша аналогічна інформація та статистика ваших 
дій, наприклад, час відгуку, помилки завантаження та тривалість відвідування певних сторінок. 
Ця інформація фіксується за допомогою автоматизованих технологій, таких як файли Cookie та 
веб-маяки, а також збирається за допомогою третіх сторін для відстеження в аналітичних та 
рекламних цілях. Ви маєте право заперечити проти використання таких технологійв порядку, 
передбаченому даною Політикою конфіденційності та чинним законодавством. 

Контент споживачів 
Будь-який контент, який ви створюєте, а потім ділитесь ним з нами, завантажуючи його на наш 
веб-сайт, включаючи використання додатків соціальних мереж, таких як Facebook. Наприклад, 
фотографії, відео, персональні історії або інший подібний контент. У випадках, коли це 
дозволено, ми збираємо і публікуємо контент споживача у зв'язку з різними заходами, 
включаючи конкурси та інші рекламні акції. 

Інформація із соціальних мереж 
Інформація, якою ви ділитеся публічно в соціальній мережі, або інформація, яка є частиною 
вашого профілю в соціальній мережі (наприклад, у Facebook), а саме: основна інформація 
Вашого облікового запису (ім'я, адреса електронної пошти, фото профілю, ідентифікатор 
користувача, список друзів та інші дані за винятком інформації про стать, дату народження й 
місто проживання) і будь-яка інша додаткова інформація, якою ви дозволяєте ділитися 
соціальній мережі. Ми отримуємо інформацію з Вашого профілю (або частину інформації) в 
соціальній мережі кожного разу, коли ви взаємодієте з нашим сайтом. Щоб дізнатися більше 
про те, як наш сайт отримує вашу інформацію із соціальної мережі, або відмовитися від надання 
такої інформації в соціальній мережі, відвідайте веб-сайт відповідної соціальної мережі. 

Інші персональні дані, що збираються, можуть бути описані в інших розділах даної Політики 
конфіденційності або окремим пояснювальним текстом, контекстуально зі збором даних. 
Особисті дані можуть бути вільно надані Користувачем або збиратися автоматично при 
використанні сайту. 

Нездатність або небажання надати певні особисті дані можуть унеможливити надання послуг 
нашим сайтом. 



Користувачі несуть відповідальність за будь-які персональні дані третіх осіб, отримані, 
опубліковані або розміщені за допомогою цього сайту і підтверджують, що у них є згода третіх 
осіб на надання даних Власнику. 

Спосіб обробки персональних даних 

Контролер Даних обробляє дані користувачів в належному порядку і повинен вживати належних 
заходів безпеки для запобігання несанкціонованого доступу, розкриття, модифікації або 
несанкціонованого знищення даних. 

Обробка даних здійснюється за допомогою комп'ютерів і/або ІТ-інструментів, слідуючи 
організаційним процедурам і режимам, суворо пов'язаних із зазначеними цілями. Крім 
Контролера Даних, в деяких випадках дані можуть бути доступні для певних осіб, відповідальних 
і пов'язаних з роботою програми та сайту (керівництво, продаж, маркетинг, юридичні послуги, 
системне адміністрування) або зовнішніх сторін (наприклад, незалежні постачальники технічних 
послуг, оператори пошти, хостинг-провайдери, ІТ-компанії, комунікаційні агентства) призначеним 
в разі необхідності в якості обробників даних Власником. Оновлений список цих сторін може 
бути отриманий від Контролера Даних в будь-який час. 

Місце обробки персональних даних 

Дані обробляються в операційних офісах контролера даних і в будь-яких інших місцях, де 
розташовані сторони, які беруть участь в обробці. 

Час зберігання персональних даних 

Дані зберігаються протягом часу, необхідного для надання послуги, запитаної користувачем, або 
необхідного відповідно до цілей, які викладені в даному документі. Користувач завжди може 
зажадати, щоб Контролер Даних призупинив використання даних або видалив дані. 

Мета використання зібраних персональних даних 

Дані, що стосуються Користувача, збираються, щоб дозволити Власнику надавати свої послуги, а 
також для наступних цілей: зв'язок з Користувачем, взаємодія з зовнішніми соціальними 
мережами і платформами, аналітика, реєстрація та аутентифікація, моніторинг інфраструктури , 
оптимізація та розподіл трафіку, взаємодія з живими чат платформами, ремаркетинг і 
поведінковий таргетинг, управління контактами і відправкою повідомлень, відображення 
контенту з зовнішніх платформ, теплові карти, взаємодія з підтримкою і зворотним зв'язком 
платформ, управління базами даних користувачів і управління підтримкою і контактними 
запитами. 

Видалення персональних даних та інші права Користувача 

Користувач може: пред'являти вмотивовану вимогу щодо зміни, виправлення, видалення його 
Персональних Даних у передбачених законом випадках; вносити застереження стосовно 
обмеження права на обробку його Персональних Даних під час надання згоди та відкликати 
згоду на будь-яку з операцій з обробки даних. 

Згідно з чинним законодавством, Користувач також має право пред’являти вмотивовану вимогу 
із запереченням проти обробки його Персональних Даних. 
За певних обставин сайт не зможе видалити Персональні Дані користувача без видалення його 
облікового запису. Згідно з чинним законодавством або у зв’язку з виконанням договору у 
деяких випадках сайт повинен продовжувати зберігати Персональні Дані Користувача навіть 
після отримання запиту користувача на видалення. 

Слід звернути увагу на те, що ми вимагаємо від наших зареєстрованих користувачів 
підтвердження своєї особи (наприклад, логін/адреса електронної пошти, пароль), перш ніж вони 
можуть отримати доступ або внести зміни у свій обліковий запис. 

Дозволи Facebook, що запитуються сайтом 

Сайт може попросити деякі дозволи Facebook, що дозволяють виконувати дії з аккаунтом 
Facebook користувача і отримувати інформацію, в тому числі персональнi данi, від нього. 
Для отримання більш докладної інформації про дозволи, зверніться до Facebook permissions 
documentation та Facebook privacy policy. 

Запрошуються наступні дозволи: 

Основна Iнформація 
За замовчуванням, це включає в себе деякі призначені для користувача дані, такі як 
ідентифікатор, ім’я, фото, контакти Користувача (наприклад, список друзів), номер телефону 
тощо. Якщо користувач надав велику частину своїх даних в загальне користування, буде 
доступна детальніша інформація. 



Електронна Адреса 
Надає доступ до основної адреси електронної пошти Користувача. 

Зміна даної політики конфіденційності 

Користувач, використовуючи даний сайт, прийняв умови цієї політики конфіденційності сайту 
https://si.lviv.ua/ і враховує, що дана політика конфіденційності може час від часу змінюватися. 
Зміни, що вносяться до політики конфіденційності, публікуються сайтом https://si.lviv.ua/ на цій 
сторінці. 

Власник персональних даних 

Володільцем персональних даних є сайт https://si.lviv.ua/. З питань щодо політики 
конфіденційності, Користувач може зв'язатися з сайтом https://si.lviv.ua/ через форму зв’язку на 
веб-сайті або за номером тел.: +38 063 414 7214. 

 


